



Anderson França dos Santos <afsantos@fapex.org.br>

ESCLARECIMENTO - Edital Seleção Pública Nº 0007/2024

Lucas Mutti C. A. de Santana <lucasmutti@gmail.com>
Para: Licitacao@fapex.org.br

25 de janeiro de 2024 às 19:52

Prezados,

Para formação da equipe técnica MÍNIMA, um profissional pode abarcar mais de uma função, de forma similar ao aceito no caso de apresentação de equipe técnica Complementar?

Atenciosamente,

--



Lucas Mutti Santana
Engenharia • Consultoria

--



Anderson França dos Santos <afsantos@fapex.org.br>

ESCLARECIMENTO - Edital Seleção Pública Nº 0007/2024

Lucas Mutti C. A. de Santana <lucasmutti@gmail.com>
Para: licitacao@fapex.org.br

25 de janeiro de 2024 às 20:02

Prezados,

Um mesmo profissional pode ser responsável por disciplinas constantes na lista de Equipe Mínima e Complementar?

Atenciosamente,

--



Lucas Mutti Santana
Engenharia • Consultoria

--